
ZARZĄDZENIE  Nr  18  /2024

ST  AROSTY  GOŁDAPSKEGO

z dnia  18  czerwca  2024  roku

zmieniające  Zarządzenie  w sprawie  powolania  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy.

Na  podstawie  art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy  z dnia  20 kwietnia  2004  r. o promocji  zatrudrńenia

i instytucjach  rynku  pracy  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  475,  z późn.  zm.)  zarządza  się co następuje:

%l

W Zarządzenia  nr 16/2023  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  5 czerwca  2023 roku  w sprawie

powołania  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy,  Fg 1 pkt  4 otrzymuje  następujące  brzmienie:

4) Piotr  Banach  -  przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiej  Izby  Rolniczej  w Olsztynie.

%2

Wykonanie  Zarządzenie  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Gołdapi.

g3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powietrza  się Sekretarzowi  Powiatu.

%4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Starosta  Gołdapski

Krzysztof  Tofii'Nsz  Kazaniecki


